UBND XÃ LONG PHỤNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:      /VHXH

Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Đề án xây dựng xã hội học tập,giai

đoạn 2021-2030 trên địa bàn xã.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Long Phụng, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi : - UBND xã Long Phụng.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Thực hiện Công văn số 154/SGDĐT-GDTXHSSV, ngày 17/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Đề án xây dựng

xã hội học tập giai đoạn 2021-2030;

Nay Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã kính đề nghị ủy ban nhân dân xã

Ban hành báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội học tập giai đoạn

2021-2030 trên địa bàn xã theo Công văn số 154/SGDĐT-GDTXHSSV, ngày

17/7/2025.(có dự thảo Báo cáo kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Năm

		2025-08-12T16:59:09+0700